Actum in vico Saco feliciter. -

Signum manibus suprascriptorum mater et filiis qui anc cartulam vendicionis

fieri rogaverunt et suprascripto precio acceperunt eicque relecta est.

Signum manibus Johannes et Martimus germanis et Dominicus omnes romani

testes.

Signum mamibus Dominicus et Martimus testes.

Ego Ingizo notarius scriptor uius cartule vendiciomis postradita complevi et

dedit. - -

Tergo ead. m. venundavit Justina et Salvestro et Teuzo germanis filii quon

dam Johannes Ingizo peciam unam de terra . . . . . . . . de tribus

partibus fosa . . . . . . quarta Leo et . . . . . Martimus degano ger

manis precium solidi decem et septem. Testes Johannes et Mar

tinus germanis et Dominicus et Johannes et Martimus testes

octavo Kald setember indicione decima.

(1) Terrisionense ; (2) obnoaciata ; (3) quodrás ingenium ; (4) a nobis ; (5) redebere.

N. ®®®. v. •,

1073, 15 Dicembre. Gualdo e Giustina coniugi vendono ad Ugo e Berta con

fugi i loro possedimenti di Fossò e Sermazza.

(BRUNAcci dall' autografo nell'Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini. Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

millesimo septuagesimo tercio. medio mense decembris indicione duodecima. Constat

CODICE IDI I·I.OMATICO pAI)OVANO. - - :32
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•

nos Waldo et Justina iugalibus qui profesi sumus nos ex nacione nostra lege, vivere

romana. ipso namque iugale meo mihi consenciente et subtus confirmante. accepi

semus nos communiter sicut in presencia testium accepimus a vobis Ugo et Berta

iugalibus, precium inter argentum et aliam rem valente libras octo monete vero

mensis. finitum precium sicut inter nos convenit pro omnibus rebus illis quas tibi

suprascripto Ugo vel vestri mis...... et insuper omnibus rebus illis iuris proprie

\tatis nostre quas abere visi sumus in comitatu Tervisiesis in villa que dicitur Fo

sado. sive infra fine de plebe que dicitur Sermacia vel in eis finibus terretoreis ut

dictum est. tam casis et masariciis cum sediminibus seu terris araberis. vigris. vi

neis. campis. pratis. pascuis. silvis ac stalareis rupis. rupineis ac paludibus. molen

dineis. piscacionibus. venacionibus. cultis et incultis. divisis et indivisis cum capulo

et spasculo. una cum finibus. terminibus et usibus aquarum aquarumque ductibus.

cum omni iure. adiacentiis et nobis pertinentibus in integrum. Que autem supra

scriptis casis et omnibus rebus iuris nostris superius dicti una cum accesione et in

gresso. seu cum superioribus et inferioribus suis qualiter superius legitur. in inte

grum ab hac die vobis quorum supra {'go et Berta iugalibus pro suprascripto precio

vendimus. tradimus. mancipamus. nullis aliis vendita. donata. alienata. obnunsiata

vel tradita nisi vobis. et faciatis exinde a presenti die vos heredesque vestri aut cui

vos dederitis iure proprietario nomine quidquid volueritis sime omni nostra heredum

mostrorum contradicione. Quidem espondimus atque promitimus nos qui supra Waldo

et Justina iugalibus una cum nostris heredibus vobis corum supra Ugo et Berta iu

galibus vestris heredes suprascripta vendicio qualiter superius legitur in integrum

ab omni homine defensare quod si (etc.).

Actum in civitate Padua feliciter. -

Signum manibus suprascriptis Waldo et Justina iugalibus qui hanc cartam ven

(licionis fieri rogaverunt et suprascriptum precium acceperunt et idem coniux sua

consensit ut supra.

Signum manibus Ropertus et Johannes et Vitalis viventes lege romana testes.

Signum manibus Johannes et Domimicus testis.

Ego Agicardus notarius sacri palacii scriptor hujus cartule vendicionis post

tradita complevi et dedit.

Tergo charactere coaevo : Carta quam fecit Waido et Justina de terris de Fossado et de plebe

Sarmaza.

-

N. %%3B.

1074, 6 Agosto. Gisla moglie di Ecelo approca la dona3ione di una mas

seria falla dal suo marito al monastero dei SS. Felice, Fortunato, Vito e Mo

dlesfo di Vicenza. -

(Autografo dell'Archivio, SS. Felice e Fortunato, Vol. 12 nolla Biblioteca Comunale di vicenza.)

In nomine domini Dei etermi. Anno ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

milleximo septuageximo quarto. sexto die mense agustus indictione duodecima. Mo
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mesterio samcti Felici et Fortunati Viti atque Modesti quol est coustructo foris non

longe civitate Vicentia ego Gisla conius (1) Ecili que profesa sum ex nacione meam

legem vivere Langobardorum. ipso namque iugale meo mihi consenciente et subtus

confirmante presens presentibus dixi — promito et expondeo me ego que supra

Gisla uma cum meos heredes da pars iam dicto monesterio aut cui pars ipsius mo

nesterio delerit ut amodo nullumquam in tempore non abeamus licentiam et pote

statem per mullumvis ingemium nullamque occaxione quod fieri potest agere nec cau

sare nominative de masayria una eundem predicto iugale meo cartam offersionis

emisit in predicto momesterio que est poxita ipsa masayria cum omnia pertinencia

sua in loco qui vocatur Curte — Quidem et hanc confirmandam promisionis cartu

lam accepi ego que supra Gisla da pars iam dicto monesterio exinde launechilt wanti

dui ut hec mea promisio sicut supra legitur firma et stabilis permaneat atque per

sistat.

Actum in villa Aumara feliciter.

Signum manus suprascripta Gisla que hanc cartam promisionis fieri rogavi et

suprascripto launechilt accepi et ipse Ecili eadem conius et mundoalda sua (sic)

consensi ut supra.

Signum manibus Odelrico et Aikardo et Warnerio testes.

Ego Johannes notarius et iudex sacri palacii scriptor huius cartule promisionis

postradita complevi.

Lo stampö anche il Verci a p. 5, t. III, della sua Sforta deglt Ecelini, 1779.

(l) conjuae.

N. ®®4.

1075, Aprile. Martino al/a/e dei SS. I7ario e Benede//o rende a Gioramni

Signolo un fondo ch' era un tempo salina.

(BRUNAcci dall' Archivio del monastero di S. Gregorio di Venezia.)

v.

... ... Millesimo septuagesimo quinto, mense Aprili, indictione terciadecima.

Rivoalto. Scribere rogavi Hieremiam presbiterum Mammolessus notarius sancti Marci

capellanus hanc documenti paginam nos quoque Martimus divino munere abbas ze

mobii beati Helari et Benedicti una cum nostra caterva monachorum conscentien

tibus mobis domno Dominico Silvio inclito duci seniori nostro cum suós nobiliores

iudices. cum nostris successoribus venditores qui hanc cartulam tradidimus et eam

ad scribendum instruximus (etc.). Constat enim nos abbatem sub duplo regi vendi

disemus et vendidimus atque tradidisemus et tradidimus optime et absolute sine omni

reprehensione tibi Iohannes Signolo et tuis heredibus — hoc est una pecia de luto

acosa. aqua labente. de infra nostro laco. que holim fuit fundamentum salinarum.

et nunc desertum per manus positum super camale Vigano. habente in longitudine

sua ista pecia de luto. quod tibi do. a comprehenso argele vetere de ipsa spondea de

eodem argere de contra canale per longitudinem extendente contra canale plus mi

mus pedes triginta. et da comprehensa ipsa spondea de argele infra eadem lacum de
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longitudinem plus minus pedes viginti. quod sumt super omnia de longitudine plus

minus pedes quinquaginta. de latitudine vero quo equaliter plus minus pedes triginta.

Inter adfines et consortes uno capite temente in canale Wigano — alio vero capite

tenente in ipso laco — Uno quoque latere firmante in Iohanni filio tuo. alio latere

firmante in Martino Marcello — Precium autem placitum ac definitum seu comple

tum de te recepi hoc est dinarios exmeratos mamcoseos duodecim tantum — Actum

im Rivoalto mense et indictione suprascripta terciadecima. -

+ Ego Dominicus Sylvius Dei gratia dux consensi.

f Ego Martinus Dei gratia abbas sanctorum Hilarii et Benedicti manu mea sub

scripsi. -

+ Ego Petrus Michael manu mea subscripsi.

+ Ego Iohammes presbiter et monachus manu mea subscripsi.

+ Ego . . . . . . presbiter et monachus manu mea subscripsi.

f Ego Iohannes Gradomico manu mea stiljscripsi.

f Ego Dominicus presbiter et monachus manu mea subscripsi.

f Ego Ieremias presbiter et monachus manu mea subscripsi. -

f Ego Bomo filio Iuxto m. m. ss.

Ego Dominicus presbiter et monachus m. m.

Testes Dominicus Florenc. Mauroceni. Petrus filius Petri Michaeli. Vitalis fra—

ter eius. - -

Ego Ieremias presbiter et notarius conplevi et roboravi.

Ego Leo Agapito ut vidit in matre testificor in filia et testis subscripsi.

+ Ego Petrus Barbadico rogatus ss.

Ego Iohannes diaconus et not. humc exemplum exemplavi millesimo centesimo

quarto. indicione terciadecima. mense Februarii.

N. %B%$.

1075, 26 Settembre. Alberto defto Azzo marchese dona al monastero di S.

Maria in Vangadizza jarte delle paludi di Vighizzolo, Ponso, Megliadino, Al

taura, Casale, Merlara e le due chiese di S. Maria e S. Pietro in Albaredo me!

contado Vicenfino.

(MITTA RELLI, Annal. Camaldules., t. II, 1756, Appendice, p 2. 3.)

In nomine domimi Dei eterni. Anno ab incarnatione dominica milesimo septua

gesimo V. VI Kalend. Octobris indictione XIII. Monasterio sancte Marie quod est

constructum super flumen Atesi in loco qui dicitur Vangadicia ubi multe res ab

omnis hominibus delegate sunt. ubi sanctorum corpora Primi et Feliciani requie

scunt. necnon et corpus beatissimi quoque confessoris Teobaldi adesse videtur. ego

Albertus qui Azo marchio vocatur qui professus sum lege vivere Langobardorum

propterea dixi. quisquis (etc.). Ideoque ego qui suprascriptus Albertus qui Azo mar

chio vocatur dono et offero in suprascriptum monasterium ad honorem sancte Marie.

sancti quoque confessoris Teobaldi in sumptum et stipendio monachorum ibidem ser

vientium vel qui ibidem pro tempore fuerint ordinati usque in perpetuum. idest de
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cimam portionem de paludibtis quas habere visus sum in comitatu Patavensis et in

finibus de Vigezolo de ipsa palude que dicitur Valle de Termine. et decimam partem

de paludibus in finibus Palso de ipsis paludibus que nominatur Arzere de Mola. par

tem de duabus portionibus de paludibus in fine Miliadino de ipsa palude que nuncu

patur Cavadicia. et decimam partem de paludibus de finibus Altadura de ipsa palude

que nullo tempore non fuerat laborata sed adhuc laborati fiunt excepto ipsos ageres

qui ipsa factus palude (sie) et in antea laborati fuerant. et in comitatu Vincentino im

loco qui nominatur Albaredo duas ecclesias in honorem sancte Marie constructam

alia in honore sancti Petri cum cimiteriis et cum omnibus easdem ecclesias pertinem

tibus. et imtegram decimam que debet dari omnibus habitantibus vel laborantibus in

predicto loco Albaredo. eo videlicet ordine ut nulli liceat presentibus rectoribus vel

futuris usque in perpetuum predictas decimas portiones de predictis paludibus et

predictas ecclesias cum predicta decimîa in bemeficium alicui dare. sed semper ha

beantur in usu et sumptum monachorum Deo militantium in predictum monasterium

et oratorium pro mercede anime mee et Cunice quondam coniugis mee. cujus corpus

ibidem requiescit et omnium parentum meorum ut Deus dimittat nobis omnia pec

cata nostra. quas autem suprascriptas decimas portiones de supradictis paludibus.

primis terris de paludibus de predictis finibus de Vigezolo que dicitur Valle de Ter

mine. et in finibus Palso que mominatur Arzere de Mota (sic). et in finibus Miliadino

qui mominatur Cavadicia. et im finibus Altaduria que nominatur Zudolegma. et con

finibus Casale qui nominatur Lago Frondado. et in finibus Merlaria que nuncupatur

Malauteda. et prefatas ecclesias cnm cimiteriis et cum omnibus ad easdem ecclesias

pertinentibus et predictas integras decimas de iam dicto loco Albaredo una cum ac

cessionibus — dono et offero — Hanc enim cartulam offersionis mee pagina mihi

Petro motario tradidit et scribere rogavit — Actum in loco Este feliciter.

Signum manuum Petro Vesconte et Certaldus et Gandulfus in hac cartula of

fersionis rogati testes fuerunt. -

Ego Petrus notarius hujus cartulam offersionis scripsi et post tradita complevi.

Manu suprascripto Alberto qui Azo marchio vocatur......

N. ®°®®.

1075, 6 Novembre. Ricordo del giorno della morte di Martino di Sacco abafe

del monastero dei SS. Ilario e Benede/to.

(BRUNAcci dal Necrologio del monastero di S. Gregorio di Venezia.)

November. VIII. idus. obitus domini Martini quondam abbatis SS. Ilarii et Be

nedicti qui fuit de Sacco.

December IX Kal. Martimus abbas istius monasterii.

Bisogna dire che la morte di Martino fosse notata nel necrologio all' anno 1075, perchè il Bru- -

nacci ne pose in quest' anno 1'estratto su riferito. Abbiamo veduto nel documento N. 224 che Mar

tino viveva nell'Aprile dell' anno stesso.
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N. ®® 3.

1076, 10 Genmaio. Odelrico vescovo di Padova dona al monastero dei SS.

Giustina e Prosdocimo la cappella di S. Daniele.

(Autografo N. 88 dell'Archivio Diplomatico nel Museo Civico di Padova.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

millesimo septuaieximo sesto. decimo die mense ienuarius. indicione quarta decima.

Monesterio sancta Justina et sancti Prosdocimi sita foris urbe Patavensi ubi multa

corpora sanctorum requievit ego Odelricus Dei gracia episcopus sedis sancte Pata

vensis ecclesie qui me profeso sum vivere lege romana obfertor et donator ipsius

monesterio et a domnus Johannes abas ipsius monesterio presens presentibus dixi.

quisquis in sanctis ac in venerabilibus locis et in suis aliquit contullerit rebus iusta

octolit vocem in oc seculo centuplum accipiat. insuper quod melius est vitam posi

debit eternam. Ideoque ego qui supra Odelricus episcopus dono et obfero in eodem

monesterio et a domnus Johannes abas a presenti die proprietario momine. adque pro

anima mea mercedem. idest pecia una de terra cum capella edificata super se aben

te. que est constructa ad onore sancti Danielis iuris ipsius domnus Odelricus episco

pus da parte suo episcopato. quibus esse videtur foris civitate Padua in loco qui

dicitur Turreselle prope spaldo cum omnia sua pertinencia que ad ipsa capella per

tinet in integrum. Que autem infrascripta pecia de terra cum capella super se abente.

que est constructa ad onore sancti Danielis cum omnia sua pertinencia juris mei su

pradicta una cum accesione et ingreso seu cum superioribus et inferioribus suis qua

liter superius legitur. in integrum ab ac die in eodem monesterio sancta Justina dono

et obfero et per presentem cartulam obfersionis a presenti die proprietario nomine

in te abendum confirmo. faciendum exinde pars ipsius monesterio aut cui pars ipsius

monesterio dederit. quitquit voluerit sine omni mea et mei subcessores contradicione

adque pro anima mea mercede. Quidem expondeo adque promito me ego qui supra

Odelricus episcopus una cum meis subcessores a pars monesterio aut cui pars ipsius

monesterii dederit infrascripta obfersio qualiter superius legitur. in integrum ab omni

omine defensare. Quod sit defendere non potuerimus. aut si a pars ipsius monesterio

exinde aliquit per covis inienium subtraere quexierimus. tunc in duplum eadem ob

fersio restituamus a pars ipsius monesterio. sicut pro tempore fuerit meliorata aut

valuerit sub estimacione in consimili loco. et nec mihi liceat ullo tempore nolle quod

volo set quod at me semel factum vel conscriptum est sub iusiurandum inviolabi

liter conservare promito con stipulacione subnixa. Hanc enim cartulam obfersionis

paginam Stefanus notarius tradidit et scribere rogavi. in qua subtus confirmans te

stibusque obtolit roborandum.

Actum civitate Padua feliciter. -

Ego Odelricus Dei gracia episcopus manu mea subscripsi.

Signum manibus Ritichero et Prando et Baroncelo viventes romana lege testes.

Signum manibus Liutulfo et Maginfredo filio ejus rogatis testes.

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule obfersionis postradicta conplevi.

SEC0I,O XI. 255

II corpo di S. Daniele fu rinvenuto in S Giustina, come si è detto, e trasferito nella cattedrale

verso la fine dell' anno 1075. La leggenda relativa dice che i Padovani, quamdo lo trasportarono,

fecero voto di erigere una chiesa a onore di quel santo nel luogo, ove la chiesa al presente si trova.

Da questo documento parrebbe che nel 10 Gennaio 1076 la chiesa fosse già edificata. \la si noti che

la dice capella, vale a dire ehiesetta, e che il vocabolo edificata si può intendere anche per cominciata

a fabbricare secondo il linguaggio di quel tempo.

N. 2® §.

1076, 28 Marzo. Ugizzone conte vende ad Uberto ehjerico suo fratello i suoi

benè mobili ed immobili posti nei confadi di Vicenza e di Padova.

(Autografo dell'Archivio, SS. Felice e Fortunato, Vol. 12 nella Biblioteca Comunale di Vicenza.)

In nomine domini Dei eterni. anno ab incarnacione domini nostris Jhesu Christi

millesimo septuagesimo sesto quinto Kal. Aprilis indicione quintadecima. Constad

me Ugiciom comes comitatus Vicentimo et filii quondam Uberti itemque comite abi

tatur in loco et fundo que vocatur Muntebello qui profeso sum ex macione mea lege

vivere Langobardorum. accepisse sicuti et in presencia testium manifesto sum qui

accepit ad te Uberti clirico sancte sedis Vicentine ecclesie germano meo. et est abi

tator in suprascripto loco Muntebello inter arigentu et alia merce vallentes libras

quabtuor centi. finitum precium pro cumtis casis et omnibus rebus mobilibus et immo

bilibus tam aurum et arigentu seu servis vel ancillis iuriis proprietatis mee. quem

ego abere et posidere viso sum. quibus esse videntur in finibus et in comitato Vi

cencie tam infra eadem civitatem quamque deforis seu et in comitatu Patavensi tam

infra eadem civitatem quamque et deforis atque in suprascripto loco Metebello (sic).

nec non in Monteclida tam infra ipsis castris quamquem et deforis seu pre totum

rigno Hitalico per ceteris locis ubicumque de meo iuris inventu est vel intu (sic) fue

rit. omnia in integrum. quod est in primis ta (sic) castris. capellis seu et terris ca

salivis cum casis super se abente infra eadem civitatis Vicencie atque infra supra

scripta civitate Patevensi. Deforis vero iam dicte civitatis aliis terris casalivis cum

casis super se abentem cum curtis. ortis. areis et terris cum vineis et terris aratoreis

— Et michil mihi ex ipsum precium amplius aliquit redere debes dico.

Actum in civitate Verone feliciter.

Signum manus suprascripto Ugiciom comes qui han cartulam vendicionis fieri

rogavit et suprascripto precio haccepit ut supra.

Signum manibus Siginfercho et Eriso atque Teuprado viventes legem lagobar

dorum testes.

Ego Girardus notarius sacri palaci rogatus qui hac cartula vemdicionis scripsi

et pos tradita coplevi.

MN, %%£).

1076, 30 Marzo. Olderico vescovo d£ Padova, dona al monastero dei SS. Giu

stina e Prosdocimo il quartese di Maserâ, la giurisdizione di Legnaro ecc.

(Apografo dell' anno 1232 al N. 1559 dell*Archivio Corona nel Museo Civico di Padova.)

In nomine domini Dei eterni. Anno ab incarnacione ejusdëm domini nostri Ieshu
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Christi millesimo septuagesimo scptimo sexsto, regnante donno Henrico tercio filio

quondam secumdi Eimrici imperatoris augusti. tercio Kal. Aprelis. indictione quinta

decima. Monasterio sancte Justine virginis et sancti Prosdocimi Christi confessoris

sito extra urbem Patavi ubi nunc domnus....... abbas preordinatus esse videtur.

Ego domnus Oldericus Dei gracia venerabilis sancte ecclesie Patavensis episcopus

qui professus sum lege vivere romana presens presentibus dixi. quisquis in sanctis

ac venerabilibus locis ex suis aliquid contulerit rebus locis eae suis. iuxta auctoris

vocem in hoc seculo centuplum accipiat. insuper quod melius est vitam possidebit

eternam. Ideoque ego qui supra domnus Oldericus Dei gracia episcopus domo et of

fero in eodem monasterio sancte virginis Justine et sancti Prosdocimi Christi con

fessoris pro anime mee mercede. id est totum et integrum illarum decimarum quod

vocatur quartese ex tota villa que vocatur Macerata in integrum. seu dono et offero

in eodem monasterio omnem districtionem de loco qui vocatur Lignario de ipso la

tere de supradicto monasterio. atque decimam tocius alodii ecclesie que ad novum

venerit. et totam ipsam districtionem et totum ipsum redditum integriter in integrum.

Etiam dono et offero da alio latere Lignario totum et integrum paludem qui vo

catur Memora sicut percurrunt et discernunt in circuitu omnes fines et latera ejus

in integrum. Item domo et offero in eodem monasterio mercatum unum cum omnibus

juribus et condicionibus suis quocumque tempore placuerit tibi supradicto Johanni

abbati vel tuis successoribus et monachis ejusdem monasterii facere et ordinare ac

edificare in honore sancti Danielis ad vestram propriam utilitatem absque mea meo

rumque successorum qui supra Oldericus contradicione. Quidem expondeo atque

promitto me ego qui supra domnus Oldericus Dei gratia episcopus una cum meis

successoribus ad suprascriptum monasterium suisque abbatibus ac monachis supra

scriptas offersiones qualter superius legitur. integriter in integrum ab omni homine

deffensare. Quod si defendere noluerimus aut per quodcumque ingenium tollere vel

^ minuere totum vel partem voluerimus. tunc eandem suprascriptam offersionem ad

supradictum monasterium sancte Justine im duplum restituamus — Hanc enim car

tulam offersionis Agicardo notario sacri palacii tradidi et scribere rogavi. im qua hic

subtus testibus obtuli roborandum.

Actum in Saco locus qui vocatur Plebe feliciter.

Ego Oldericus (1) Dei gratia episcopus manu mea subscripsi.

Signum manibus Vicecomes Agicardus de Vicucia Ailoierardus Ermenaldus

Gumpertus Alticherius in hac cartula offersionis testes.

Ego Agicardus notarius sacri palacii scriptor huius concessionis post tradita

complevi et dedi.

Ego Atisius de Albignasico domini 0tonis imperatoris notarius existens in officio

Comunis Padue in potestaria domini Wiffredi de Lucino Padue potestatis sub domino

Jacobo Tanselgardo iudice in officio Comunis Padue existenti ex comissione dicti

iudicis hanc cartulam offersionis exemplavi ex autentico Agicardi notarii nichil ad

dens mutans vel minuens quod sententiam mutet nisi forte im punctis vel in compo

sicione literarum et in duobus locis quibus erravi et punctavi primo ubi dicit septimo.

secundo locis ex suis currente anno domini millesimo ducentesimo trigesimo secundo

indictione quinta die penultimo Jaumuarii. -

#
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le parole septimo mel primo luogo e locis eæ suis nel secondo, che abbiamno scritte in eorsivo,

sono state cancellate dal notaio con puntini sotto posti a ciaseuma delle lettere loro.

(l) Questo nome è raffigurato nella pergamena con un monogramma, cioè con la lettera O sor

montata dalla V. La punta inferiore di qnesta entra un poco nella curva superiore di quella.

N. %2330.